
Položka č. Kategorie Kód CPV Kód MU Druh / Položka Požadavky na položku Měrná 
jednotka

Maximální 
obsah 
balení

Předpokládaný 
počet ks v základní 

jednotce dle 
sloupce G, které 

budou objednány 
po dobu účinnosti 

smlouvy*

Předpokládaná 
hodnota v Kč bez 
DPH na položku 

po dobu 
účinnosti 
smlouvy**

Název nabízeného 
zboží - uveďte 

obchodní název 
včetně nabízené vel. 

balení (max. 120 
znaků)

Popis zboží v českém jazyce

URL odkaz na obrázek - uveďte odkaz 
na umístění obrázku s vyobrazením 

nabízeného zboží (případně více URL 
oddělených mezerou)

Obsah balení - účastník 
uvede skutečné nabízené 
množství jako násobek 
jednotky ve sloupci G, 
přičemž tato hodnota 

nesmí přesahovat 
maximální obsah balení 

uvedený ve sloupci H

Nabídková cena za 
jednotku balení - 
uveďte cenu bez 
DPH za množství 

uvedené ve sloupci 
G

Nabídková cena za položku Sazba DPH 
v %

Označení položky 
dodavatele (pole 

není povinné, 
dodavatelé zde 

mohou vyplnit svůj 
kód položky)

1 647 30195910-4 30195910-4-1 Flipchart

Flipchart tabule s třínohým stativem, výškově nastavitelná, tabule bíle lakovaná, 
popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, posuvné háčky a kovová lišta pro 
upevnění bloku papíru, odkládací lišta pro popisovače, rozměr tabule: min. 65 cm x 
min. 100 cm.

1 ks 1 ks 10 20 000 Kč Flipchart NOBO Nano 
Clean

Flipchart Nobo Nano Clean™. Ohraničené moderním, 
nenápadným úzkym rámem, který maximalizuje prostor 
na psaní. Pod tabulí se nachází prostorná přihrádka na 
popisovače, která nezasahuje do plochy  flipchartu.
• s magnetickým povrchem Nano Clean™ a výškove 
nastavitelnou základnou s uzamykatelnými kolečky
• úzky rám
• přihrádka na popisovače, rozměr 680 x 1000 mm

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300142.jpg 1 1990 1990 21 2300142

2 647 30195910-4 30195910-4-2 Flipchart mobilní

Flipchart tabule mobilní na pěti kolečkách, výškově nastavitelná, tabule magnetická 
bílá lakovaná, popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, posuvné háčky a 
kovová lišta pro upevnění bloku papíru, odkládací lišta pro popisovače, rozměr 
tabule: min. 65 cm x min. 100 cm.

1 ks 1 ks 5 15 000 Kč Flipchart mobilní NOBO 
Nano Clean  

Mobilní flipchart Nobo Nano Clean™. Ohraničené 
moderním, nenápadným úzkým rámem, který 
maximalizuje prostor na psaní. Pod tabulí se nachází 
prostorná přihrádka na popisovače, která nazedahuje 
do plochy flipchartu.
s magnetickým povrchem Nano Clean™ a výškově 
nastavitelnou základnou s uzamykatelnými kolečky
úzký rám
přihrádka na popisovače
rozměr desky 100 x 675 mm

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300140.jpg 1 2970 3100 21 2300140

3 647 30195910-4 30195910-4-3 Flipchart mobilní s rameny

Flipchart tabule mobilní na pěti kolečkách, která lze zabrzdit, dvě boční vysouvací 
magnetická ramena, výškově nastavitelná, tabule magnetická bílá lakovaná, 
popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, posuvné háčky a kovová lišta pro 
upevnění bloku papíru, odkládací lišta pro popisovače, rozměr tabule: min. 70 cm x 
min. 100 cm.

1 ks 1 ks 3 9 000 Kč Plipchart na kolečkách 
MOBIL CHART PRO

Praktická a efektivní magnetická tabule s bílým 
lakovaným povrchem upevněná na pojízdném
stojanu. Rozměr tabule 700 x 1000 mm.
• 5 uzamykatelných koleček s brzdou
• rychloupínací klip na boku
• magnetický povrch
• náklon tabule 30 °
• výška i uchycení bloků je libovolně nastavitelná
• výsuvná ramena pro přichycení dalších listů

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300184.jpg 1 2900 3000 21 2300184

4 651 30195920-7 30195920-7-4 Tabule magnetická, lakovaná, 60x45 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, rozměr: 60x45 
cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (přírodní), povrch: magnetický 
lakovaný (povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací cykly denně), barva 
povrchu: bílá, balení obsahuje odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na zeď 
a krytky rohů.

1 ks 1 ks 15 4 000 Kč Tabule magnetická 
economy 600 x 450 mm

Bílá kovová tabule s emailovým povrchem a 
aluminiovým rámem. Popisovatelná speciálním 
popisovačem stíratelným za sucha. Součástí je 
montážní sada pro připevnění na zeď.
odkládací lišta je součástí balení
rozměr 600 x 450 mm

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300520.jpg 1 290 290 21 2300520

5 651 30195920-7 30195920-7-9 Tabule magnetická, lakovaná, 90x60 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, rozměr: 90x60 
cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (přírodní), povrch: magnetický 
lakovaný (povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací cykly denně), barva 
povrchu: bílá, balení obsahuje odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na zeď 
a krytky rohů.

1 ks 1 ks 15 6 000 Kč Tabule magnetická 
economy 900 x 600 mm

Bílá kovová tabule s emailovým povrchem a 
aluminiovým rámem. Popisovatelná speciálním 
popisovačem stíratelným za sucha. Součástí je 
montážní sada pro připevnění na zeď.
odkládací lišta je součástí balení
rozměry 900x600 mm

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300525.jpg 1 400 400 21 2300525

6 651 30195920-7 30195920-7-1 Tabule magnetická, lakovaná, 120x90 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, rozměr: 120x90 
cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (přírodní), povrch: magnetický 
lakovaný (povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací cykly denně), barva 
povrchu: bílá, balení obsahuje odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na zeď 
a krytky rohů.

1 ks 1 ks 20 13 000 Kč
Tabule magnetická 
economy 1200 x 900 
mm

Bílá kovová tabule s emailovým povrchem a 
aluminiovým rámem. Popisovatelná speciálním 
popisovačem stíratelným za sucha. Součástí je 
montážní sada pro připevnění na zeď.
odkládací lišta je součástí balení
rozměry 1200x900 mm

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300530.jpg 1 690 700 21 2300530

7 651 30195920-7 30195920-7-8 Tabule magnetická, lakovaná, 150x100 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, rozměr: 150x100 
cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (přírodní), povrch: magnetický 
lakovaný (povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací cykly denně), barva 
povrchu: bílá, balení obsahuje odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na zeď 
a krytky rohů.

1 ks 1 ks 5 9 000 Kč
Tabule magnetická 
economy 1000 x 1500 
mm

Bílá kovová tabule s emailovým povrchem a 
aluminiovým rámem. Popisovatelná speciálním 
popisovačem stíratelným za sucha. Součástí je 
montážní sada pro připevnění na zeď.
odkládací lišta je součástí balení
rozměry 1000x1500 mm

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300540.jpg 1 1800 1700 21 2300540

8 651 30195920-7 30195920-7-7 Tabule magnetická, lakovaná, 200x120 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, rozměr: 200x120 
cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (přírodní), povrch: magnetický 
lakovaný (povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací cykly denně), barva 
povrchu: bílá, balení obsahuje odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na zeď 
a krytky rohů.

1 ks 1 ks 5 15 000 Kč
Tabule magnetická 
economy 2000 x 1000 
mm

Bílá kovová tabule s emailovým povrchem a 
aluminiovým rámem. Popisovatelná speciálním 
popisovačem stíratelným za sucha. Součástí je 
montážní sada pro připevnění na zeď.
odkládací lišta je součástí balení
rozměry 2000x1000 mm

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300546.jpg 1 3000 2800 21 2300546

9 651 30195920-7 30195920-7-10 Magnetická emailová tabule, 180 x 120 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, rozměr: 180x120 
cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (přírodní), povrch: magnetický 
lakovaný (povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací cykly denně), barva 
povrchu: bílá, balení obsahuje odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na zeď 
a krytky rohů.

1 ks 1 ks 3 12 000 Kč
Tabule magnetická 
Nobo Nano Clean 1800 
x 1200 mm

Popisovací tabule z magnetické oceli s technologií Nano 
Clean™ a lepší mazatelností pro časté používání.
úzký rám 
přihrádka na popisovače 
rozměry 1800 x 1200 mm

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300719.jpg 1 3950 4000 21 2300719

10 651 30195920-7 30195920-7-11 Magnetická emailová tabule, 180 x 90 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, rozměr: 180x90 
cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (přírodní), povrch: magnetický 
lakovaný (povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací cykly denně), barva 
povrchu: bílá, balení obsahuje odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na zeď 
a krytky rohů.

1 ks 1 ks 5 9 000 Kč
Tabule magnetická 
economy 1800 x 900 
mm

Bílá kovová tabule s emailovým povrchem a 
aluminiovým rámem. Popisovatelná speciálním 
popisovačem stíratelným za sucha. Součástí je 
montážní sada pro připevnění na zeď.
odkládací lišta je součástí balení
rozměry 900x1800 mm

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300545.jpg 1 1900 1900 21 2300545

11 652 30195920-7 30195920-7-2 Tabule magnetická, keramická, 120x90 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, rozměr: 120x90 
cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (přírodní), povrch: magnetický 
keramický (vysoce odolný povrch vhodný pro každodenní zatížení za sucha 
stíratelnými popisovači a magnety, záruka na keramický povrch min. 25 let), barva 
povrchu: bílá, balení obsahuje odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na zeď 
a krytky rohů.

1 ks 1 ks 5 10 000 Kč
Tabule magnetická 
keramická ALU rám 900 
x 1200 mm

Bílá kovová tabule s keramickým povrchem a 
aluminiovým rámem. Výborná stíratelnost, velmi vysoká 
odolnost proti mechanickému poškození. Popisovatelná 
speciálním popisovačem stíratelným za sucha. Součástí 
je montážní sada pro připevnění na zeď a odkládací 
lišta na houbičku.
DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA NA POVRCH 
rozměr 900 x 1200 mm

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300482.jpg 1 2000 2000 21 2300482

12 652 30195920-7 30195920-7-3 Tabule magnetická, pojízdná, keramická, 
120x90 cm.

Magnetická tabule pojízdná, s oboustrannou popisovatelnou plochou otočnou podle 
horizontální osy, stabilní hliníková konstrukce se čtyřmi brzditelnými kolečky, 
rozměr: 120x90 cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (přírodní), 
povrch: magnetický keramický (vysoce odolný povrch vhodný pro každodenní 
zatížení za sucha stíratelnými popisovači a magnety, záruka na keramický povrch 
min. 25 let), barva povrchu: bílá, balení obsahuje odkládací poličku, min. 2 držáků 
flipchartového bloku.

1 ks 1 ks 3 9 000 Kč
Tabule pojízdná 
REVOLVER Economy 
900 x 1200 mm

Horizontálně otočná oboustranná tabule na mobilním 
stojanu se čtyřmi pojezdovými kolečky s aretací. 
Magnetický povrch. Hliníkový mobilní stojan. Držák na 
popisovače součástí balení. Povrch tabule: lakovaný - 
email vypalovaný při 250 C° vhodný do kanceláří.
rozměr tabule: 90x120 cm

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300577.jpg 1 2900 3000 21 2300577

13 663 30195920-7 30195920-7-15 Tabule melaminová, 180 x 120 cm Popisovací tabule s dobrou mazatelností, rozměr 180 x 120 cm, povrch z melaminu, 
barva povrchu: bílá, balení obsahuje odkládací poličku. 1 ks 1 ks 4 10 000 Kč Tabule melaminová 

Nobo 1800 x 1200 mm

Popisovací tabule s povrchem z melaminu, s dobrou 
mazatelností, pro občasné používání. Unikátní systém 
uchycení InvisaMount™ ulehčuje instalaci. Úchytky 
jsou úhledně schované za deskou tabule.
úzký rám 
přihrádka na popisovače 
rozměr tabule 1800 x 1200 mm 
10 let záruka

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300729.jpg 1 2500 2500 21 2300729

14 663 30195920-7 30195920-7-16 Tabule melaminová, 150 x 100 cm Popisovací tabule s dobrou mazatelností, rozměr 150 x 100 cm, povrch z melaminu, 
barva povrchu: bílá, balení obsahuje odkládací poličku. 1 ks 1 ks 4 9 000 Kč Tabule melaminová 

Nobo 1500 x 1000 mm

Popisovací tabule s povrchem z melaminu, s dobrou 
mazatelností, pro občasné používání. Unikátní systém 
uchycení InvisaMount™ ulehčuje instalaci. Úchytky 
jsou úhledně schované za deskou tabule.
úzký rám 
přihrádka na popisovače 
rozměr tabule 1500 x 1000 mm 
10 let záruka

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300728.jpg 1 2200 2200 21 2300728

15 663 30195920-7 30195920-7-17 Tabule melaminová, 60 x 45 cm Popisovací tabule s dobrou mazatelností, rozměr 60 x 45 cm, povrch z melaminu, 
barva povrchu: bílá, balení obsahuje odkládací poličku. 1 ks 1 ks 4 2 000 Kč Tabule melaminová 

Nobo 600 x 450 mm

Popisovací tabule s povrchem z melaminu, s dobrou 
mazatelností, pro občasné používání. Unikátní systém 
uchycení InvisaMount™ ulehčuje instalaci. Úchytky 
jsou úhledně schované za deskou tabule.
úzký rám 
přihrádka na popisovače 
rozměr tabule 600 x 450 mm 
10 let záruka

https://www.papera.cz/products/w500jpg/
2300725.jpg 1 450 500 21 2300725

* předpokládaný počet ks, které budou objednány po dobu účinnosti smlouvy, je pouze orientační. Tento předpokládaný počet ks byl stanoven dle zkušeností z předchozích období. Skutečný počet objednávaného množství se může lišit.
**Předpokládaná hodnota části VZ v Kč bez DPH po dobu účinnosti smlouvy představuje vyjádření předpokládané hodnotu části VZ. Tato předpokládaná hodnota byla stanovena dle zkušeností z předchozích období (ve sledovaném období od 2018 do 2020). Skutečná hodnota objednávek se může lišit.

Lhůta předání dodávky Do 14 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Místo dodání
Pracoviště Masarykovy univerzity. Přesná adresa bude uvedena vždy ve Výzvě k 
dodávce.

https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300142.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300142.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300140.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300140.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300184.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300184.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300520.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300520.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300525.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300525.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300530.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300530.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300540.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300540.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300546.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300546.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300719.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300719.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300545.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300545.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300482.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300482.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300577.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300577.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300729.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300729.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300728.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300728.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300725.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2300725.jpg

	Položky

